Tiedot taseen rahoitusveloista on eritelty sopimuksien
mukaisten eräpäivien mukaisesti. Ostovelat ja
muut rahoitusvelat erääntyvät 30 päivän kuluessa
tilinpäätöspäivästä.

Pääoman hallinta
Konsernin pääoman hallinnan tavoitteena on varmistaa
liiketoiminnan normaalit toimintaedellytykset,
ylläpitää optimaalista pääomarakennetta ja minimoida
pääoman kustannukset. Pääomarakenteeseen
vaikutetaan ensisijaisesti investointeja ja liiketoimintaan
sitoutuvan käyttöpääoman määrää ohjaamalla.
Konsernin pääomarakennetta seurataan mm.
nettovelkaantumisasteen avulla, jota laskettaessa korollinen
nettovelka on jaettu omalla pääomalla.

Ympäristö ja luvat
Yhtiön toiminta on riippuvaista malminetsintä-,
kaivos- ja ympäristöluvista sekä muista luvista ja
oikeuksista. Toimintaan kohdistuu ympäristöriskejä ja
ympäristövaatimuksia.

Johdanto   |   Toimitusjohtajan katsaus   |   Strategia   |   Malmivarat ja mineraalivarannot   |   Toimintakertomus   |   Konsernitilinpäätös   |   Emoyhtiön tilinpäätös   |   Tilintarkastus

18. Rahoitusriskien hallinta, MEUR

Herkkyysanalyysi 2023

Tulos verojen jälkeen Oma pääoma

Valuuttakurssierojen vaikutus konserniyhtiöiden välisiin lainoihin:

+1 % valuuttakurssin muutos EUR–USD 118 225 118 225

-1 % valuuttakurssin muutos EUR–USD -118 225 -118 225

Rahoitusvelkojen sopimuksiin perustuva maturiteettiprofiili 2024 2025 2026-

Pitkäikaiset velat

Lainat rahoituslaitoksilta 0,0

Vuokrasopimusvelat 0,0

Vaihtovelkakirjalainat 17,7

Lyhytaikaiset velat

Lainat rahoituslaitoksilta 0,0

Vuokrasopimusvelat 0,0

Ostovelat ja muut velat 5,4

Sopimuksiin perustuvat korot 1,7

Konsernin kaikki rahoitusvelat 31.12.2023 erääntyvät viimeistään tilikauden 2027 aikana.

19. Vaihto-omaisuus, MEUR 2023 2022

Aineet ja tavarat 0,1 0,1

Kultarikaste 0,3 0,2

Malmi 0,0 0,1

Yhteensä 0,4 0,4

20. Myyntisaamiset ja muut saamiset, MEUR 2023 2022

Myyntisaamiset 1,7 1,3

Muut saamiset 0,0 0,0

Siirtosaamiset 0,3 0,6

Yhteensä 2,0 1,9